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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEGLI ELABORATI DELLE/DEI 
PARTECIPANTI AL CORSO “DONNE, POLITICA E ISTITUZION I” - PERCORSI FORMATIVI PER LA 
PROMOZIONE DELLE PARI OPPORTUNITA’ NEI CENTRI DECIS IONALI DELLA POLITICA” COME DA 
BANDO PUBBLICATO IL 16 LUGLIO 2009. 

 

In data 12 aprile 2009, presso il CIRSDe, si è riunita alle ore 16.00 la commissione giudicatrice per la 
valutazione degli elaborati delle/dei partecipanti al corso “Donne, Politica e istituzioni” come da bando 
pubblicato il 16 luglio 2009. 

 

La commissione risulta così composta: 

Presidente: Prof.ssa Elisabetta Palici di Suni 

Componente: Prof.ssa Silvia Giorcelli 

Segretaria verbalizzante: Dott.ssa Mia Caielli 

 

Le/i candidati che hanno presentato gli elaborati risultano essere le/i seguenti: 

1. Andrea Ariotti  

2. Rosella Alesina 

3. Irene Altare  

4. Simona Quintina Arcano 

5. Giuditta Arnese  

6. Valerio Brescia 

7. Emanuela Ferro  

8. Michela Galetti  

9. Rosaria Garcea  

10. Alessandra Imperiali  

11. Maria Teresa Lopatriello  

12. Angela Maglione 

13. Francesca Mortellaro  
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14. Valentina Muià  

15. Antonietta Pinto  

16. Maria Pinto  

17. Alice Pettenò 

18. Valeria Quaglia  

19. Elisa Sidoti 

20. Marta Rabacchi  

21. Alessia Soluri  

22. Maria Chiara Torta.  

23. Floriana Villamaina 

 

Dopo un attento esame degli elaborati la commissione assegna alle/ai candidate/i il seguente giudizio: 

 

1. Andrea Ariotti: POSITIVO  

2. Rosella Alesina: POSITIVO 

3. Irene Altare: POSITIVO 

4. Simona Quintina Arcano: POSITIVO 

5. Giuditta Arnese: POSITIVO 

6. Valerio Brescia: POSITIVO 

7. Emanuela Ferro: POSITIVO  

8. Michela Galetti: POSITIVO  

9. Rosaria Garcea: POSITIVO 

10. Alessandra Imperiali: POSITIVO 

11. Maria Teresa Lopatriello: POSITIVO 

12. Angela Maglione: POSITIVO 

13. Francesca Mortellaro: POSITIVO  
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14. Valentina Muià: POSITIVO  

15. Antonietta Pinto: POSITIVO  

16. Maria Pinto: POSITIVO 

17. Alice Pettenò: POSITIVO 

18. Valeria Quaglia: POSITIVO  

19. Elisa Sidoti: POSITIVO 

20. Marta Rabacchi: POSITIVO  

21. Alessia Soluri: POSITIVO  

22. Maria Chiara Torta: POSITIVO  

23. Floriana Villamaina: POSITIVO 

 

La seduta è sciolta alle ore 17.00. 

 

La Commissione: 

 

Presidente: Prof.ssa Elisabetta Palici di Suni 

Componente: Prof.ssa Silvia Giorcelli  

Segretaria verbalizzante: Dott.ssa Mia Caielli 

 

Torino, li 12 aprile 2009 

 

 

 

 


